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16.11.2023 toimunud TÜ üliõpilasesinduse korralisel volikogu koosolekul otsustas volikogu: 

1. Kinnitada 16.11.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

2. Kinnitada eelmise volikogu koosoleku (19.10.2023) protokoll. 

3. Nimetada Liisa Oks sotsiaalteaduste valdkonna üliõpilaskogu liikmeks. 

4. Kinnitada uueks IV volikogu koosoleku ajaks 22.02.2023 kell 18.15. 

5. Kinnitada TÜÜE eelarve 2024 jaotus. 

6. Kinnitada üliõpilasorganisatsioonide arengufondi dokumentide muudatusettepanekud. 

7. Üliõpilaskonna volikogu teeb ettepaneku muuta Pedagogicumi statuudi punktis 6.1 

märgitud üliõpilasesindaja valimiskorda. Soovitatav sõnastus: „Üliõpilasesindaja valib 

Pedagogicumi nõukokku TÜ üliõpilaskonna volikogu, järgides vastavalt üliõpilasesinduse 

valimiseeskirjas senati ja EÜLi esindajate valimiskorra sätteid“. 

8. Kinnitada üldvalimiste 2024 ajakava. 

a. Valimiste välja kuulutamine: 11.03.2024 

b. Kandideerimisperiood: 25.03.–07.04.2024 

c. Pikendusperiood: 08.–12.04.2023 

d. Hääletamine: 22.–30.04.2023 

e. Tulemuste välja kuulutamine: 03.05.2024 

9. Kinnitada üldvalimiste 2024 valimistoimkond koosseisus Renar Kihho, Eve Pehter ja 

Pille-Riin Makilla. 
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Volikogu koosoleku päevakord: 

1. Formaalsused / Formalities 

a. Päevakorra kinnitamine / Approving the agenda 

b. Eelmise volikogu (19.10.23) protokolli kinnitamine / Approving the protocol of the 

previous Student Parliament’s meeting 

2. SVÜKi uue liikme valimine / Electing new member of the Student Council of Faculty of Social 

Sciences 

3. Infopunkt: TÜ välisveeb ja TÜÜE kodulehe muudatused / Information point: UT and UTSU 

websites 

4. TÜÜE eelarve 2024 jaotuse kinnitamine / Approving UTSU 2024 budget allocation 

5. Üliõpilaskonna arengufondi dokumentide muudatusettepanekute kinnitamine / 

Approving the proposals for changes to the documents of Student Body development fund 

6. Üliõpilaskogude üldvalimiste 2024 ajakava ja komisjoni kinnitamine / Approving 

faculty/institute student council’s elections 2024 schedule and committee 

7. Arutelupunkt tudengisööklast / Discussion about the student canteen 

8. Infopunkt: TÜÜE juhatus / Information point: UTSU board 

9. Kohapeal algatatud küsimused ja ettepanekud / Other questions and proposals 
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1. FORMAALSUSED / Formalities 

1.1. Päevakorra kinnitamine 

R. Kihho (esimees): Teen ettepaneku lisada päevakorda IV volikogu toimumisaja muudatusettepaneku 

kinnitamise. Täiendavaid ettepanekuid päevakorra muutmiseks volikogu liikmetel ei olnud. 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada 16.11.2023 volikogu koosoleku päevakord koos esitatud 

muudatustega.  

Hääletus: poolt: 16, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 16.11.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

 

1.2.  Eelmise volikogu koosoleku protokolli kinnitamine 

R. Piik (LTTVÜK) teeb täpsustava märkuse, et 19.10.2023 volikogu korralise koosoleku protokolli 

leheküljel 4 on üks lause poolikuks jäänud. Tegemist on formaalse veaga, koosoleku protokollija viib 

muudatuse sisse, kuid sisuliselt protokoll ei muutu.   

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada 19.10.2023 toimunud volikogu korralise koosoleku protokoll.  

Hääletus: poolt: 16, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 19.10.2023 toimunud volikogu korralise koosoleku protokoll.  

Saabub Hanna Britt Soots kell 18.22. 

 

2. SVÜKI LIIKME VALIMINE / Vote on the new member of the Student Council of Faculty of 

Social Sciences 

R. Kihho (esimees): Sofia Samoilova esitas SVÜKist tagasiastumisavalduse. Rahuldasime selle. 

SVÜK on esitanud kandidaadiks Liisa Oksa. 

Kandidaat esitas koosolekul enda kaitsekõne. Liisa Oks õpib 2. aastat õigusteaduskonnas. Teda huvitab 

ajalugu, kunst ja teadus. Vabal ajal tegeleb kandidaat lugemise, kunsti ja tõlkimisega. SVÜKi soovib 

kandideerida kahel põhjusel. Esiteks soovib kandidaat saada uusi ja õpetavaid kogemusi. Teiseks on 

kandidaadile akadeemiline maailm väga südamelähedane. Kandidaat näeb, et ülikoolil on suur roll 

väärtuste kandjana. Liisa O. tunneb, et kuivõrd ta on ülikoolilt palju saanud ning ülikool pakub talle 

head keskkonda, tahab ta nüüd midagi vastu anda. Kandidaat on valmis aitama vahendada üliõpilaste 

muresid ja rõõme, pakkuma välja oma ideid ning aidata seda, mis vajab muutmist ja hoida seda, mis on 

juba hästi. 
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Kandidaat vastas A. Zobeli (LTTVÜK) küsimusele, et esindajana kogemust tal ei ole, aga usub, et 

suudab kiirelt omandada vajalikud oskused. 

Kandidaat vastas R. Piiki (LTTVÜK) küsimusele, et kevadel ta mõtles TÜÜEsse kandideerida, aga ei 

teinud seda, kuna kartis, et esmakursuslasena kandideerida on liiga vara. Hiljem aga mõistis, et see ei 

oleks liiga vara olnud, sest igal tudengil on midagi öelda.  

Liitub Julia Divonina (SVÜK) kell 18.28. 

Hääletus toimub electionrunner.com valimiskeskkonnas. Vastav hääletuslink edastati volikogu 

liikmetele meili teel. Hääletus oli avatud kell 18.30-18.32. 

Hääletus: poolt: 17, vastu: 0, ei hääletanud: 0.  

Volikogu otsus: nimetada Liisa Oks sotsiaalteaduste valdkonna üliõpilaskogu liikmeks.  

Tartu Ülikooli üliõpilasesinduse valimiseeskirja punkti 5010 järgi hakkavad kandidaadi volitused 

valdkonna üliõpilaskogus ja volikogus kehtima valimistoimkonna protokolli kinnitamisest, kui 

valdkonna üliõpilaskogu liige kinnitatakse volikogu koosolekul. 

 

3. IV VOLIKOGU TOIMUMISAJA MUUDATUSETTEPANEKU KINNITAMINE 

R. Kihho (esimees): Ennatlikult sai veebruarikuu volikogu koosoleku aeg pandud senati töökorra järgi. 

Senat toimub iga kuu viimasel reedel ja volikogu toimub sellele eelneva nädala neljapäeval. Uue info 

kohaselt toimub senati aeg 1. märtsil, mitte 23. veebruaril, seda lühendatud tööpäeva tõttu. Seetõttu 

muudaksime volikogu koosoleku aja ühe nädala võrra hilisemaks. Siis jääb samuti kevadsemestri 

algusest volikogu koosolekuni üle ühe täisnädala, volinikel on võimalus kooliellu sisse elada ja 

volikogu koosolekuks valmistuda.  

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada uueks IV volikogu koosoleku ajaks 22.02.2023 kell 18.15. 

Hääletus: poolt: 18, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

Volikogu otsus: kinnitada uueks IV volikogu koosoleku ajaks 22.02.2023 kell 18.15. 

 

4. INFOPUNKT: TÜ VÄLISVEEB JA TÜÜE KODULEHE MUUDATUSED / 

Information point: UT and UTSU websites 

E. T. Raidla (TÜÜE kommunikatsioonispetsialist): Ma räägin teile, mida ma TÜÜE kodulehe ja TÜ 

välisveebiga teen, kuid ootan väga nii volinike kui ka kõikide TÜÜE liikmete sisendit, kuidas meie 

välisveebe paremaks ja kasutajasõbralikumaks muuta. Esiteks TÜÜE kodulehest. Oleme bürooga 
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arutlenud. Praegu on kodulehel alamleht „Tudengile“, aga mõtleme sinna väiksema alamlehe, mis 

koondab informatsiooni stipendiumide, toetuste, õppelaenude, nõustamiskeskus jms. Eesmärk on 

suunata rohkem tudengeid TÜÜE kodulehele. Hetkel kodulehte nii tihti vast ei külastata. Seejärel on 

eesmärgiks meil luua suurem välisleht, mis on suunatud kõikidele välistudengitele. TÜ kodulehel 

ingliskeelne koduleht ei peegelda eestikeelset lehte ja ei peagi peegeldama. See on suunatud teisele 

sihtrühmale ja koondab endas teistsugust informatsiooni. Küll aga avastasime, et siiski pole 

välistudengitele head koondavat veebilehte, kus oleks erinevad viited ja lingid Tartus õppimise ja Eestis 

elamise kohta. Loon teile ka ankeedi ideede jaoks, kuhu ootan loomingulist sisendit. Kõike ei pruugi 

olla võimalik ellu viia, aga kõik ideed on oodatud ja ma vaatan, mida teha annab. 

Teise suure eesmärgina tahame luua TÜÜE kodulehele alamlehe „Esindajale“. Selle kohta ootan kõige 

enam esindajate sisendit, aga näiteks praegu lisan sinna juba info TÜÜE praktika osas. 

Muus osas täiendan jooksvalt infot, uuendan pilte jpm. Proovin valdkondade värve rohkem kasutada, 

kuid TÜ stiiliraamat on küllaltki range. Siiski tahaksin eristada valdkondasid oma värvide järgi, enne 

oli kõik ühtselt sinine.  

Kokkuvõttes täitke sisendi andmiseks ankeeti ja kui hiljem tuleb veel mõtteid, siis võib alati kirjutada 

Elsa Triin Raidlale Teamsis! 

Üleüldiselt, miks see infopunkt koosolekul on. Kommunikatsioonispetsialisti kui välisveebi haldaja üks 

ülesanne on tudengitele edastada infot TÜ välisveebi muudatustest. Näiteks tuleb otsingumootorile filtri 

funktsioon, et otsingusõnale tuleks esimese vastuse kõige ajakohasem ja temaatilisem vastus. Samuti 

tekib TÜ kodulehele uus moodul lahtiolekuaegade lisamiseks, see on TÜÜE väljapakutud uuendus. 

Andke oma instituutide kommunikatsioonispetsialistidele teada, kui te näete, et teie instituudi kodulehel 

on midagi puudu, TÜÜE kommunikatsioonispetsialist saab muuta vaid TÜÜE kodulehte. 

Väga olulisena palun meeles pidada, et kui näete välisveebis mingit viga, siis vea kommunikeerimiseks 

tehke ekraanist kuvatõmmis või kirjutage väga detailne kirjeldus, sest erinevates seadmetes võib sama 

viga välja näha erinev ja seetõttu on mul väga keeruline seda viga edasi kommunikeerida.  

Küll aga võiks kommunikatsioonispetsialistide poole pöördumine olla teine valik. Soovitan teile 

veebilehte https://jira.ut.ee/, kuhu saab otse esitada välisveebiga seotud tagasisidet või teavitada 

probleemidest. 

H. B. Soots (külaline): „Esindajale“ alamlehe kohta küsimus selles, et kui suur osa hakkab Teamsiga 

dubleerima. Mis info läheb avalikuks, mis jääb vaid Teamsi? 

E. T. Raidla (kommunikatsioonispetsialist): Avalikuks läheks selline info, mis võiks olla kogu aeg 

kättesaadav. Seda pidevalt täiendama pigem ei hakkaks, see tähendab, et igasugused värsked uudised 

https://jira.ut.ee/
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ja muu kiirem infovahetus jääks Teamsi. Küll aga läheks sinna atesteerimisjuhend, TÜÜE slaidide 

põhi jm püsivad dokumendid.  

Elsa Triin Raidla lahkub kell 18.45. 

 

5. TÜÜE EELARVE 2024 JAOTUSE KINNITAMINE / Approving UTSU 2024 budget 

allocation 

R. Kihho (esimees): Eelarve on nähtav volikogu koosoleku materjalide lisas 4.1. Meie eelarve üldfondi 

tulude kasv on võrreldes eelmise aastaga planeeritud 10 000 eurot. Muudeks tuludeks on planeeritud 

saadav tulu rahvusülikooli aastapäeva balli piletite müügist. Tegevustoetus meile on ülikooli 

arengufondist, sellel aastal saime 49 400 eurot Tiksula ja üliõpilasorganisatsioonide arengufondi jaoks. 

Järgmiseks aastaks saime 35 000 eurot, aga sellest aastast on teada juba jääk 3000 eurot ja eeldame, et 

seda jääki saab järgmisesse aastasse edasi kanda, kuna see jääk jääb alla 10% eelarvestatud summast.  

Tööjõukuludest. TÜ üliõpilaskonna büroos on 10 töötajat. Mis kahjuks tegelikkusega kokku ei lähe on 

see, et need eelarveread aastast aastasse kahanevad. See kahaneb üldiselt seletamatutel põhjustel, aga 

tuleb arvestada, et tööjõukulude eelarvereale tuleb raha juurde osaliselt ruumide kuludest. Seda seetõttu, 

et hetkel on ruumide kulude hulka arvestatud Tiksula kasutamine, kuid selle kulud lähevad teisest 

eelarvest. Alates järgmise aasta märtsikuust on töötajate palkade kasv keskmiselt 10%.  

R. Piik (LTTVÜK): Mis erinevus on kavandi ja taotluse tulpadel? 

R. Kihho (esimees): Taotluse oleme esitanud meie, kavand näitab summasid, mis on meile finantsjuhi 

poolt tagasi saadetud. Seega näitab kavandi tulp realistlikke eelarvestatud summasid. 

Arutelu jooksul tekkis küsimus, miks on tööjõukulude eealrveread aastatega vähenenud, kui 

tegelikkuses TÜÜE bürooliikmete palgad on tõusnud. R. Piik (LTTVÜK) soovis täpsustust, kas 

varasematel aastatel on tööjõukulude eealrveridade all olnud see, mis läks muude asjade katteks või kas 

ruumide kulude eelarvereast läheb nüüd midagi tööjõukulude alla. Selgitati, et kuna TÜÜE aseesimehed 

töötavad käsunduslepingu alusel, siis nende töötasusid tööjõukulude all ei saa kajastada, kuid nende 

töötasusid eelarves peab kuidagi kajastama. Selle osas ei saa juhatus eelarveridu muuta. R. Kihho 

(esimees) selgitas, et reaalsuses järgmiseks aastaks tööjõukulud kasvavad ja ruumide kulud kahanevad 

seoses TIKSULA ruumide kulude ülekandmisega ülikooli teise eelarvesse.  

M. Pettai (MVÜK): Kas eelarve kajastab ka reservi või miks reservisummasid kajastatud ei ole? 

R. Kihho (esimees) selgitas, et reservsumma on olemas, aga kuna pole teada, kas reserv jääb jooksvast 

aastast alles, ei saa seda ka eelarves kajastada. 
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R. Piik (LTTVÜK) väljendas volikogu nimel soovi, et eelarve kajastaks täpsemalt rahade liikumist 

ning bürokraatilised ebakõlad lahendataks esimesel võimalusel. Ülikoolis ei tohiks olla tolereeritav, et 

kellegi töötasude kulud on kajastatud teiste eelarveridade all. 

R. Selart (SVÜK) lahkub kell 18.52. 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada TÜÜE eelarve 2024 jaotus. 

Hääletus: poolt: 16, vastu: 0, erapooletuid: 1.  

Volikogu otsus: kinnitada TÜÜE eelarve 2024 jaotus. 

6. ÜLIÕPILASKONNA ARENGUFONDI DOKUMENTIDE 

MUUDATUSETTEPANEKUTE KINNITAMINE / Approving the proposals for 

changes to the documents of Student Body development fund 

TÜ üliõpilaskonna juhatus teeb ettepaneku muuta üliõpilasorganisatsiooni arengufondi statuuti viidatud 

kujul põhjusel, et Tartu Ülikooli poolt on tulnud selleks suunis. Ülikool sedastas, et kuna 

üliõpilasorganisatsiooni arengufondi näol on tegemist pilootprojektiga, mida hinnatakse igal aastal 

uuesti, siis vastavalt sellele võivad muutuda ka rahalised toetused, mida TÜ väljastab. Kõik eelnõuga 

esitatavad muudatused on tehtud vastavalt sellele põhimõttele. Eelnõule esitatav muudatustega statuut 

ja seletuskiri on kättesaadav protokolli lisas 5.1 ja 5.2. Peamise muudatusena sõnastati rahasummasid 

käsitlevad sätted üldsõnalisemaks, et iga aasta ei peaks statuuti muutma. 

R. Piik (LTTVÜK): Kas te soovite bürokraatiat suurendada, mitte siduda rahalised otsused mingi 

protsentuaalse osaga summast?  

R. Kihho (esimees) selgitas, et hindamiskomisjoni otsus on esialgu kõige lihtsam, kuna arengufond 

kestab kolm aastat ja eelarve muutub igal aastal, siis on kindlat protsentuaalset osa keeruline ette 

ennustada. 

Tekkis arutelu seoses statuudis kajastatud organisatsioonide nimekirjaga, esialgu P. Saksi (SVÜK) 

tähelepanekust, et Noore Õpetaja Huviklubi on vananenud nimega organisatsioon.  

M. Heimo (õigusnõunik) selgitas, et nimekiri on juba muutmisel seoses sellega, et plaan on sätestada 

ka IÜKidele võimalus taotleda arengufondist raha. Lisaks on nimekirjas veel teisigi organisatsioone, 

kes hetkel ei ole MTÜ-d ehk neil ei ole juriidilist keha, mis tähendab, et nendega ei saaks lepinguid 

sõlmida. Küll aga annab statuudi punkt 2.2. kõikidele organisatsioonidele võimaluse taotlus siiski 

esitada, olenemata sellest, kas nad on nimekirjas välja toodud. See tähendab seda, et hetkel võimaldab 

statuut nimekirja lünki täita ja esitada taotluse kõikidel organisatsioonidel, kuid eesmärk on siiski saada 

nimekiri korda ja lõplikuks. 
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Järgnevas arutelus arutati, kuidas said organisatsioonid kehtivasse statuudi valitud ja millised 

organisatsioonid võiks olla muudetavas statuudi nimekirjas. H. B. Soots (külaline) selgitas, et alguses 

tehti OLE ROHKEM kaudu kaardistus ja võeti organisatsioonidelt sisendit, seejärel sisendi põhjal 

valitigi organisatsioonid, aga keegi täpsemalt ennast nimekirja lisada ei palunud.  

Arutleti, kas näiteks võiks nimekirja kuuluda ka akadeemilised muusikaühendused, koorid, orkestrid 

jms, kuid leiti, et kuna sellistesse ühendustesse kuuluvad ka ülikooli vilistlased ja töötajad, siis ei 

liigituks nad üliõpilasorganisatsioonideks. Samuti peab toetust taotlev projekt olema kooskõlas TÜ 

arengukava eesmärkidega.  

Leiti, et on ilmselge, et kõik Tartu üliõpilasorganisatsioonid ei ole statuudis kajastatud. P. Saks (SVÜK) 

tutvustas ideed, et ÜKSA-l on juba plaanis teha kevadel ülevaade kõikidest Tartu Ülikooli 

tudengiorganisatsioonidest ning siinkohal saaks TÜÜE ja ÜKSA koostööd teha, et kõik vajalikud 

organisatsioonid saaks ka statuuti kirja. 

A. Zobel (LTTVÜK) esitas üleskutse kaasvolinikele, et kõik VÜKid võiks kaardistada oma valdkonnas 

tegutsevad tudengiorganisatsioonid. Lisaks oleks hea, kui need organisatsioonid registreeriks ennast 

juriidiliste isikutena, et nad saaksid arengufondist raha taotleda. 

A.-M. Pirk-Birk (aseesimees) küsis volikogu sisendit, kas soovitakse ülevaadet arengufondi senisest 

edenemisest. Volikogu soovib ülevaadet, seega esitatakse ülevaade arengufondi edasijõudmisest 

veebruaris toimuval volikogu koosolekul. 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada üliõpilasorganisatsioonide arengufondi dokumentide 

muudatusettepanekud. 

Hääletus: poolt: 17, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

Volikogu otsus: kinnitada üliõpilasorganisatsioonide arengufondi dokumentide 

muudatusettepanekud. 

 

7. ÜLIÕPILASKOGUDE ÜLDVALIMISTE 2024 AJAKAVA JA KOMISJONI 

KINNITAMINE  NING PEDAGOGICUMI NÕUKOGU ÜLIÕPILASESINDAJA 

2024 VALIMISTE KINNITAMINE / Approving faculty/institute student council’s 

elections 2024 schedule and committee 

 

Ettepanek üliõpilaskogude üldvalimiste 2024 ajakavaks on järgnev: 

• Valimiste välja kuulutamine: 11.03.2024 

• Kandideerimisperiood: 25.03.–07.04.2024 
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• Pikendusperiood: 08.–12.04.2023 

• Hääletamine: 22.–30.04.2023 

• Tulemuste välja kuulutamine: 03.05.2024 

***  

Ettepanek üliõpilaskogude üldvalimiste 2024 valimistoimkonna koosseisuks on järgnev: 

• Renar Kihho (juhatus), 

• Eve Pehter (kantselei jurist, kantsleri tegevusvaldkond), 

• Pille-Riin Makilla (järelvalvekomisjon). 

*** 

T. Kanarbik (aseesimees): Eelmisel kevadel loodi Pedagogicumi nõukokku üliõpilasesindaja koht, aga 

tol hetkel statuuti ei muudetud, nüüd on vaja statuuti muuta. Sellega seoses tekkis arutelu, kuidas 

nõukokku tudengiesindaja valitakse. Meie tegime ettepaneku, et esindaja võiks määrata TÜÜE juhatus 

nagu seda tehakse paljudesse teistesse nõukogudesse. Küll aga ei olnud Pedagogicumi esimees sellega 

nõus. Seega peaks TÜÜE korraldama valimised. Valijad oleks kõikide õpetajakoolituste õppekavade 

programminõukogude tudengiesindajad. Kandidatuuri saavad esitada kõik õpetajakoolituste 

õppekavade tudengid. Need õppekavad on Pedagogicumi põhikirja lisas kirjas. Pedagogicumi nõukogu 

tegi ettepaneku, et neid valimisi võiks korraldada TÜÜE. Pedagogicumi esimees ei olnud ka nõus 

sellega, et volikogu valiks tudengiesindaja viisil, nagu valitakse esindajad EÜLi või senatisse. 

H. B. Soots (külaline): Kui ma olen hetkel bakalaureuseõppes ühel erialal ja tahan sügisel minna 

õpetajakoolituse õppekavale magistriõppesse, kas siis ma saaksin kandideerida? Seda peaks läbi 

mõtlema, millised need kandideerimistingimused täpselt oleksid.  

A. Zobel (LTTVÜK): Küsimus tekib ka selles, et kandideerida saaks üliõpilased, kellel on 

õpetajakoolituse eriala kõrvalerialaks, kuid peaerialaks on mingi muu eriala? Teiseks, kas 

pedagogicumi nõukogu saab öelda, kuidas meie korraldame oma valimisi? 

T. Kanarbik (aseesimees): Kandidaadiks saab end esitada ka siis, kui õpetajakoolituse eriala on su 

kõrvalerialaks. 

R. Kihho (esimees): Hetkel kavandatud plaani mõte on ühtlustada Pedagogicumi nõukokku 

tudengiesindaja valimised meie üldvalimistega ehk see esindaja valitaks kevadel. Tema volitused 

kestaks, erinevalt teistest üliõpilasesindajatest, kaks aastat. Kuni kevadeni saame tudengiesindaja 

määrata, taheti küll korraldada erakorralised valimised, kuid saime nendega läbi räägitud, et määramine 

on mõistlikum. 

H. B. Soots (külaline): Peab veel läbi mõtlema, mis juhtub siis, kui programminõukogus ei ole 

üliõpilasesindajat? Kui üliõpilasesindaja määratakse programminõukokku sügisel ja valimised 



 

 

11 
 

toimuvad alles mais, siis võib selline olukord juhtuda. See valimiskogu on väga obskuurne, nad ei saa 

isegi kordagi kokku, selles osas oleks volikogu valimine parem.  

T. Kanarbik (aseesimees): Pedagogicumi nõukogu ühine eesmärk valimiskogu moodustamisega on 

see, et sellele esindajale, kes nõukogus on, oleks valimiskogu nõuandev organ. Esindajal oleks kohustus 

suhelda kõikide programminõukogude esindajatega ja koguda neilt teemade kohta sisendit. 

A. Zobel (LTTVÜK): Senaatoreid valib ka volikogu ning senaator peab ka olema kursis kõigega oma 

valdkonnas toimuvaga, mitte vaid volikogu tegemistega.  

L. Kreevald (SVÜK) lahkub kell 19.35. 

H. M. Lang (HVÜK): TÜÜEl on hetkel haridusinsituudiga ka teisi teravaid teemasid.  Ma leian, et kui 

nad ütlevad, et neile meie ettepanek ei sobi, aga tahavad, et me korraldaks neile valimised, siis see ka 

ei ole õige.   

T. Kanarbik (aseesimees): Kuna kogu nõukogu otsustas nende ettepaneku poolt, mitte vaid nõukogu 

juhataja, siis minu käed on seotud olnud. 

H. B. Soots (külaline): Kas see arutelu oli nõukogu koosoleku ajal või toimus tagatubade kaudu, kus 

võiks isiklikuma lähenemisega saada parema arutelu peale? 

T. Kanarbik (aseesimees): Me rääkisime sellest õppeprorektoriga enne nõukogu, kui meil oli üks 

visioon, kuid nõukogus räägiti veidi teist juttu. 

R. Kihho (esimees): Kantselei juristiga konsulteerides pooldas ka tema määramist, kuid samuti tõi 

jurist välja, et kui nõukogu otsustas nii, siis see on siduv otsus.  

P. Saks (SVÜK): Mida see tähendab, kui me ei oleks nõus nendega? Mis oleks selle otsuse tagajärg? 

Selliste otsuste tegemisel peame mõtlema kõikidele tagajärgedele. 

R. Kihho (esimees): Hetkel on nõukogu statuut kinnitatud, seda tuleks siis muutma hakata, aga selleks 

peab edukaid läbirääkimisi pidama.  

A. Zobel (LTTVÜK): Kes on lõpuks see inimene, kes kinnitab selle tudengiesindaja nõukokku? 

T. Kanarbik (aseesimees): Esindaja kinnitab Pedagogicumi nõukogu juhataja.  

H. B. Soots (külaline): Küsimus juhatusele, kas senat või volikogu saaks teid selles kuidagi toetada? 

Mina soovitan seista volikogu ettepanekute eest. Mina näen enim probleemi selles, et see valimiskogu 

ei ole tegelikult valimiskogu. Samuti on Pedagogicumi tegevus suhteliselt nähtamatu ja tudengid ei 

pruugi osata sinna oma esindajat valida.  
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T. Kanarbik (aseesimees): Täpsustan, et ma võtsin ühendust kõikide õpetajakoolituse 

programminõukogude tudengiesindajatega ja üle poole neist ütlesid mulle, et nad hea meelega räägivad 

kaasa Pedagogicumi nõukogu töös ja nad on nõus osalema hääletusel. 

A. Zobel (LTTVÜK): Kas need ülikooli töötajad, kes on määramise poolt, on seda kommunikeerinud 

ka Pedagogicumi nõukogule või vaid TÜÜEle? 

R. Kihho (esimees): Tean, et kantselei jurist ütleb oma arvamuse lähipäevil, milleks on see, et hetkel 

võiks esindaja erandkorras määrata ja kevadest võib juba valimised korraldada.  

M. Laanoja (HVÜK): Näiteks mina õpin õpetajaks ja mina Pedagogicumiga seost ei näe ning seega ei 

oska palju kaasa rääkida. 

R. Kihho teeb ettepaneku hääletada, kas TÜÜE peaks võtma seisukoha Pedagogicumi statuudi punkti 

suhtes, mis ütleb hetkel kehtivalt: „Pedagogicumi nõukokku valitakse üliõpilasesindaja TÜ 

üliõpilasesinduse üldvalimiste korra järgi nii, et valimiskogusse kuuluvad õpetajakoolituse 

programmide programminõukogudesse kuuluvad tudengid“? 

Hääletus: poolt: 13, vastu: 0, erapooletuid: 2; ei hääletanud 1. 

Toimub arutelu ettepaneku täpse sõnastuse kohta. 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada TÜÜE volikogu seisukoht Pedagogicumi nõukokku 

üliõpilasesindaja valimiskorra suhtes sõnastuses: „Üliõpilaskonna volikogu teeb ettepaneku muuta 

Pedagogicumi statuudi punktis 6.1 märgitud üliõpilasesindaja valimiskorda. Soovitatav sõnastus: 

Üliõpilasesindaja valib Pedagogicumi nõukokku TÜ üliõpilaskonna volikogu, järgides vastavalt 

üliõpilasesinduse valimiseeskirjas senati ja EÜLi esindajate valimiskorra sätteid.“ 

Hääletus: poolt: 15, vastu: 0, erapooletuid: 0; ei hääletanud 1. 

Volikogu otsus: Üliõpilaskonna volikogu teeb ettepaneku muuta Pedagogicumi statuudi punktis 

6.1 märgitud üliõpilasesindaja valimiskorda. Soovitatav sõnastus: „Üliõpilasesindaja valib 

Pedagogicumi nõukokku TÜ üliõpilaskonna volikogu, järgides vastavalt üliõpilasesinduse 

valimiseeskirjas senati ja EÜLi esindajate valimiskorra sätteid“. 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada üldvalimiste 2024 ajakava. 

Hääletus: poolt: 16, vastu: 0, erapooletuid: 0. 

Volikogu otsus: kinnitada üldvalimiste 2024 ajakava. 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada üldvalimiste 2024 valimistoimkond koosseisus Renar Kihho, Eve 

Pehter ja Pille-Riin Makilla. 
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Hääletus: poolt: 16, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

Volikogu otsus: kinnitada üldvalimiste 2024 valimistoimkond koosseisus Renar Kihho, Eve Pehter 

ja Pille-Riin Makilla. 

 

8. ARUTELUPUNKT TUDENGISÖÖKLAST / Discussion about the student canteen 

R. Kihho (esimees): Eelmisel sügisel toimus kahenädalane pilootprojekt, kui Hugo Treffneri 

Gümnaasiumis korraldati tudengisüükla. Nüüd küsis kantsler taaskord, millised on tudengite soovid ja 

mõtted seoses tudengisööklaga. Oodatakse sisendit, millised võiksid olla keskmised hinnad, asukoht ja 

pakutav söök. Kas toit võiks olla n-ö söökla vormis nii, et sööd toidu kohapeal ära või võiks olla midagi 

kaasahaaratavamat, näiteks võileivad või külmad salatid? 

Arutelu jooksul rõhutati olulise punktina, et tudengisööklad või muud sarnased toidukohad peaksid 

olema Tartu linna peale hajutatud ja palutakse kindlasti mõelda ka Maarjamõisa kampuse tudengite 

peale. Võiks võtta ette mõtte, et Tartu on nagu väike Helsinki, neil on seal söögikohad samuti kampuste 

järgi ära jaotatud. 

Ideena pakuti välja, et Tartu kesklinnas on hetkel paljudes söögikohtades soodustused TÜ töötajatele, 

kuid mitte tudengitele. Ülikool võiks survestada toidukohti, et nad pakuksid ka tudengisoodustusi. 

Samuti pakuti välja, et kui üldiselt soodsamad hinnad toidukohtades ei pruugi olla võimalikud, siis 

võiks siiski uurida koostöövõimalusi kohvikutega ja pakkuda neile välja, kas nad võiksid pakkuda eraldi 

menüüvalikut tudengitele. Oma n-ö tavaklientidele saaksid toidukohad siis oma menüüd edasi pakkuda 

ja tudengitele võiksid pakkuda lihtsamat toitu. Volinikud näevad, et kui toidukohtadel on võimalusi 

pakkuda soodustusi ülikooli töötajatele, siis võiks neil olla võiamlik pakkuda soodustusi ka kogu 

tudengkonnale. 

Hinna ja toidupakkumise osas nõustuti ühtselt, et toit ei pea olema eriline või gurmeevalikuga, aga 

saada võiks head toitvat sooja toitu. Hind võiks jääda summavahemikku 3-4 eurot, näiteks toodi välja, 

et TalTechi kohvikutes on päevaprae hind 2,7 eurot, Chemicumis saab päevaprae tänapäeval umbes 6 

euroga.  

A. K. Põldvee (MVÜK) lahkub kell 20.04.  

Volikogu uuris, millised oleks võimalused TÜ raamatukogus asuva kohviku „Gaudeamus“ hindade 

muutmisel. R. Kihho selgitas, et ülikool on ise välja pakkunud, et hakkavad Gaudeamusega 

läbirääkimisi pidama ja sellel eesmärgil küsitaksegi tudengite sisendit. 

Mõisteti, et hea hindadega söögikoha pidamine ei ole enamasti tulus. Leiti, et selleks, et ka ettevõttele 

oleks tudengile sobiva toidukoha pidamine tulus, tuleks meie ettepanekutega läheneda ettevaatlikult ja 
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näiteks rääkida ettevõtetele, kuidas tudengisoodustustega saaksid nad endale reklaami ja parema 

kuvandi. Tuleb läheneda õige pakkumisega, mis paneks ettevõtteid ülikooliga koostööd tegema. 

Seetõttu peame survestamisel olema ettevaatlikud ja mõistma, et nii toormaterjali kui ka 

tarbijahinnaindeksi hinnad on tõusnud. Kui ülikool pakub toetust, siis võiks pakkuda näiteks 

Gaudeamuse kohvikule üüri langetamist, mille arvelt saaks hinnad soodsamaks.  

Kokkuvõttes leiti, et uusi toidukohti tudengitele rajama hakata ei oleks mõtet, vaid tuleks teha rohkem 

koostööd nii olemasolevate ülikooli hoonetes asuvate sööklatega kui ka ülelinnaliselt kohvikute-

restoranidega. Toodi välja, et näiteks Biomedicumi õppehoones seisab söökla aastaid tühjana, samuti 

on hinnad kallid nii Gaudeamuses kui ka Delta õppehoones asuvates kohvikutes. Volikogu ootab 

ülikoolilt tugevat toetust nii survestamisel kui ka rahaliselt, sest muidu ei ole nendel projektidel mõtet, 

kui kõik jääb taas raha taha kinni. 

 Kui ülikool küsib konkreetsemat sisendit Gaudeamuse kohviku kohta, siis volinikud hindasid 

järgnevalt. Supi hind oleks 2-3 eurot, prae hind 3-4 eurot ja kohvik võiks olla avatud ka pühapäeval, 

kasvõi pakkudes vaid kohvi ja snäkke. 

 

9. INFOPUNKT TÜÜE JUHATUSELT / Information point: UTSU board 

T. Kanarbik (aseesimees):  

Tuletan teile meelde, et aasta õppejõu kandidaadite esitamise tähtaeg on 20. detsembril.  

15. veebruaril on tegevuskavade vahearuannete esitamise tähtaeg. See on nädal aega enne volikogu 

koosolekut, kus saate neid esitleda.  

28. novembril on Tiksulas üritus „Mis saab tagasisidest ülikoolis?“. Ene Voolaid tuleb rääkima, miks 

peaks andma tagasisidet, kuidas seda anda, kuidas seda kasutatakse. See on aruteluvormis üritus, mitte 

tuim loeng. Saate ise kaasa rääkida, küsimusi esitada ning ettepanekuid teha. Ootan teid kõiki sinna ja 

kutsuge kõik oma tudengitest sõbrad sinna, see on avalik üritus, Facebookis on üritus ka üleval. 

Volikogule on see soovituslikult kohustuslik. 

A.-M. Pirk-Birk (aseesimees):  

13.11-03.12 käib periood TÜÜE tunnustab. Kui sa tead esindajat või rühma, keda tunnustada tubli töö 

eest, siis anna teada. Avalikustame võitjad TÜÜE jõuluüritusel 12.12. 

21.11 on TÜÜE vaimu üritus „Looming ja lõõgastus“. Teeme stressipalle, maalime, joonistame jms. 

04.-08.12 on nüüd AOraamatukogu, varasemalt oli ÖÖraamatukogu, nüüd lisasime juurde hommikuse 

raamatukogu. Kes on hommikuinimesed, siis raamatukogu on avatud kell 6-9.  
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Jälgige TÜÜE avalikku kalendrit, uude semestrisse tuleb vaikselt sinna uusi üritusi. Andke teada, kui 

teil pole ligipääsu TÜÜE avalikule kalendrile. 

R. Piik (LTTVÜK): Kas varem on Gaudeamuse lahtiolekuajad olnud seotud ka ööraamatukoguga? 

A.-M. Pirk-Birk (aseesimees): Kuna meil on raske tööjõudu mõjutada, siis kohvik ei muuda oma 

lahtiolekuaegu. 

M. Pettai (MVÜK) lahkub kell 20.18. 

R. Kihho (esimees): Liikuvusuuring kestab kuni 19.11.2023. 

H. M. Nellis (MVÜK) lahkub kell 20.24.  

 

R. Kihho (esimees): 1. detsembril tähistatakse rahvusülikooli aastapäeva, mis on TÜ töökorra järgi 

lühendatud tööpäev. Seega kestab sellel päeval tööpäev kuni kella 12.00. See korraldus kehtib ka 

õppetööle. Vastavalt sellele töökorra punktile tuleb igasugune õppetöö pärast kella 12.00 kooskõlastada 

kõikide osapooltega. See tähendab seda, et kui õppejõud soovib loengut või seminari pidada 1. 

detsembril pärast kella 12.00, tuleb tal selles üliõpilastega kokku leppida ja saada kõikidelt tudenigtelt 

nõusolek.  Meieni on jõudnud info, et mitmetel õppekavadel seda reeglit ei järgita, seega palume 

valdkonna üliõpilaskogudel teha oma valdkondade seas teavitustööd ning vaadata üle kõikide erialade 

tunniplaanid, et see viga saaks võimalikult kiiresti parandatud. Järgmine kriitiline kuupäev võib olla 

23. veebruar, mille kohta võidakse samuti unustada, et tegemist on lühendatud tööpäevaga. Kuna 

kevadsemestriks ei ole veel tunniplaani koostatud, on väga hea aeg juba varakult teavitada 

programmijuhte sellest kuupäevast. 

A. Zobel (LTTVÜK): Olen kuulnud, et teatakse väga hästi, et õppejõududel on lühendatud tööpäevad, 

aga arvatakse, et tudengitele see ei kohaldu. Palju juhtub seda, et tolleks lühendatud või vabaks 

tööpäevaks tehakse tudengitele e-õpet või antakse iseseisvat tööd. Öeldakse, et materjale on vaja 

omandada ja iseseisva töö võib ära teha niikuinii endale sobival ajal, kuid samas eeldatakse, et tudeng 

õpib sellel vabal päeval. Kas sellises olukorras saaks sellele samale reeglile tugineda? 

M. Heimo (õigusnõunik): Kui pärast kella 12.00 toimub kohustuslik Moodle’i test või iseseisva töö 

tähtaeg või veebiloeng vms, siis saaks nõuda töö või tähtaja ümbertõstmist. Kui aga selleks ajaks on 

soovituslikult ette nähtud mõni vabamas vormis kodutöö, siis kahjuks ei saa palju vastu öelda, kuna 

tõesti saaksid selle kodutöö ära teha ka mõnel muul ajal. 

H. B. Soots (külaline): Paratamatult häirib see, et miks peavad tudengid seisma selle eest, et  õppejõud 

ja ülikooli töötajad korraldavad oma tööd õigesti. Tegelikult peaks ülikooli poolt tulema need suunised 
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ja üleüldse info, mis tähtpäev on rahvusülikooli aastapäev ja miks me tähistame seda 1. detsembril. See 

on ka kultuurilises põhimõttes, paljud tudengid ei teagi sellest päevast midagi. 

M. Heimo (õigusnõunik): Ülikooli personalitöö jurist, kellega ma arutlesin sellel teemal, kinnitas, et 

selle teema tõstatab ka rektoraat valdkonna dekaanidele ja dekanaadid peaksid edasi aktiivsemat 

teavitustööd tegema. Kuid ta lisas ka, et tudengite initsiatiiv võiks olla märgatav, sest see paneks asjad 

lihtsalt kiiremini liikuma. Kui ülikool näeb, et tudengitele läheb miski korda, siis nad kindlasti seavad 

selle olukorra endale ka prioriteetsemaks. 

A. Rohtsalu (LTTVÜK) lahkub kell 20.30. 

 

10. KOHAPEAL ALGATATUD KÜSIMUSED JA ETTEPANEKUD / Other questions 

and proposals 

R. Piik (LTTVÜK): Tulge kõik 1. detsembril rongkäigule, ballile ja Poslebalale! 

A.-M. Pirk-Birk (aseesimees): Registreerige ennast ka appi ja rongkäigule ning vastakse RSVP 

küsitlusele. 

 

R. Kihho (esimees) lõpetab koosoleku kell 20.33. 

 

Renar Kihho       Martina Heimo   

Volikogu koosoleku juhataja    Protokollija 

TÜ üliõpilaskonna esimees    TÜ üliõpilasesinduse õigusnõunik 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 
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Lisad ja elektroonilised dokumendid vastavas volikogu töödokumentide kaustas Microsoft 

Sharepointis.  

Koosoleku lisad: 

1. 19.10.2023 korralise volikogu koosoleku protokoll 

2. Liisa Oksa kandideerimisdokument 

3. TÜÜE eelarve 2024 jaotus 

4. TÜÜE eelarve 2024 seletuskiri 

5. Üliõpilasorganisatsioonide arengufondi statuut muudetaval kujul 

6. Arengfondi statuudi muudatusettepanekute eelnõu ja seletuskiri 

7. Üliõpilaskogude üldvalimiste 2024 ajakava ja komisjoni eelnõu 

8. Arutelupunkt tudengisööklast 

9. Infopunkt tööajast TÜ-s 1. detsembril 

10. Protokolli muudatusettepanek nr 1 

https://tartuulikool.sharepoint.com/:f:/r/sites/Tlipilasesindus20202021/Shared%20Documents/General/T%C3%9C%20%C3%9Cli%C3%B5pilasesindus/3.%20Volikogu%20koosolekud%20-%20Student%20Parliament%20meetings/2023-2024/2023.11.16?csf=1&web=1&e=rF1MFz

